Actum est hoc anno Domini millesimo CCLVII, inditione XV.

Ego Martinus sacri pallacii notarius interfui et scripsi.

a) Segue se depennato.
b) e corretta su altra lettera.
c) Su habent segno abbreviativo (trattino

orizzontale) superfluo.
d) Seguono due lettere macchiate e depen-

nate.
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121.

1257 dicembre 23, Trento

Zambonino del fu Zambonino da Milano, nel suo testamento, lascia dieci lire ve-
ronesi alle suore di Sant’Anna e costituisce eredi i figli Lanfranchino, Zambonino
e Nicolò.

Originale: AP, tomo IV, n. 5 [A].
Nel verso: in alto a sinistra, 1257 cassato e, su due righe accanto di mano del secolo XVI: Le-
gato alle moneghe de Sancta Anna, revisto 1594; anteposta a revisto, su una riga di mano del
secolo XIV: Sant’Anna; sotto, su una riga a sinistra IV. N. 5; più in basso 92, 1257 e N. 76 cas-
sato; nello spazio tra il primo numero e la data suddetti, su una riga di mano del secolo XIII, in
senso inverso al recto: Carta iudicamenti.
La pergamena, 166/142 x 154 mm, in discreto stato di conservazione, è usurata e macchiata ai
lati.

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 5, n. 5 [B].

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 92.

In Christi nomine. Anno Domini MCCLVII, indictione XV, die dominico nono
exeunte decembri, Tridenti in domo domini Zambonini a) filii condam domini
Zamboni qui fuit de Mediolanno, in presentia fratris Manfredi lectoris, fratris
Abrianni de ordine fratrum predicatorum, fratris Marchesii monasterii Sancti
Laurentii, Bertoldi et Alberti fratrum de Nacu, Walterii b) calliarii, Olderici nepo-
tis domini Conradi ********, Nigerçoni c) notarii de Turbule, Isolanni condam
domini Olderici de Nacu, Bontempi pelliparii qui fuit de Cadeno, Riprandini
notarii et aliorum testium ad hoc specialiter rogatorum et convocatorum. Ibique
dictus dominus Zamboninus quondam domini Zambonini d) qui fuit de Medio-
lanno, condendo suum testamentum, inter cetera legata etiam fecit et ordinavit
pro remedio anime sue suorumque parentum iudicavit sororibus Sancte Anne
decem libras veronenses, Lamfranchinum et Zamboninum et Nicolaum suos filios
sibi heredes i[n se con]stituit.

(SN) Ego Obertus de Placentia notarius sacri palacii huic interfui et in concordio
cum Riprandino notario ita scripsi.

a) Zabonini nel ms, senza segno abbrevia-
tivo.

b) Su Walterii segno abbreviativo (trattino
orizzontale) superfluo.

c) Lettura incerta.
d) Zamboniini nel ms.
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122.